
Pos 

125 AMATORI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

125 NAZIONALE 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

113 
58 

696 
494 
13 

520 
72 

15 
249 
499 
23 
3 

Nome 

ZAMMATARO SANTO 
SIRENO FRANCESCO 
MASTROIANNI GIUSEPPE 
AMMIRATA DOMENICO 
VATRANO GIOVANNI 
PRATICO' ANTONIO 
SUPPO ANTONIO 

AMALFA THOMAS 
OPPEDISANO ANTONIO 
SPANU FRANCESCO MANUEL 
WAGERLE GIULIANA 
VIRDUCI VINCENZO 

Classe 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

Motoclub/Team 

VALLE ALCANTARA 
MILIZIA RACING T 
MAIDA OFFROAD 
MILIZIA RACING T 
FC RACING 
RUOTE SELVAGGE 
LAMEZIA CROSS LO

JONIO MOTOR CLUB
SRG RACING TEAM 
FCR RACING 
FC RACING 
REGGIO CALABRIA 

Marca 

HUSQUARNA
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
HUSQVARNA
YAMAHA 
YAMAHA 

YAMAHA 
KTM 
HUSQUARNA
HUSQVARNA
YAMAHA 

R1.  

210 
250 
170 
140 
120 
110 

0 

250 
210 
170 
140 

0 

R2.  

250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

250 
210 
120 
140 
170 

Punti totali 

460 
460 
340 
280 
240 
220 
100 

500 
420 
290 
280 
170 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 
Direttore di gara : Pezzano Vincenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova Trofeo Challenge FMI Calabria 
125 Nazionale + 125 Ama 

Assoluta 

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km. 

Laureana di B. (RC) - 08/05/2016

MC S.Anna Laureana di Borrello


